l’expedient de contractació ACCD-2025-31 del servei de recollida, trasllat, custòdia, 

tractament, consulta, restitució i destrucció de documentació administrativa generada per 

l’Agència Catalana de Cooperació al Desenvolupament per un pressupost màxim de 

13.579,79 euros (tretze mil cinc-cents setanta-nou euros i setanta-nou cèntims), IVA 

exclòs, mitjançant procediment obert simplificat abreujat i tenint en compte per a la seva 

adjudicació una pluralitat de criteris. 

2. En data 1 d’abril de 2025 l’òrgan de contractació va adjudicar el servei de recollida, trasllat, 

custòdia, tractament, consulta, restitució i destrucció de documentació administrativa 

generada per l’Agència Catalana de Cooperació al Desenvolupament a l’empresa ARA 

VINC GESTIÓ DOCUMENTAL, SL per un import 13.579,79 euros (tretze mil cinc-cents 

setanta-nou euros i setanta-nou cèntims), IVA exclòs, amb una durada, des de la data de 

formalització del contracte i fins el dia 31 de desembre de 2025, amb la possibilitat de 

quatre pròrrogues, amb una durada d’un any cadascuna. 

3. En data 17 d’abril de 2025, l’òrgan de contractació de l’ACCD i l’empresa ARA VINC